АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022 № 706

г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса’
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация  Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации
в части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа’
от 22.12.2021 № 1066 (с изменениями от 27.01.2022 № 69, от 02.02.2022
№ 106, от 22.02.2022 № 187) следующие дополнения:

1) пункт 15 главы3 дополнить абзацем следующего содержания:
«1130000000 «Подпрограмма 3 «Туризм Качканарского городского:

округа»;
2) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов

местного бюджета» добавить строки:

Подпрограмма 3 «Туризм Качканарского городского
округа» .

Обеспечение функционирования Качканарского
туристического сегмента
Реализация проекта инициативного бюджетирования

155-1|1330420020|«ДШИ: новые инструменты- новые перспективы»за
счет средств местного бюджета
Реализация проекта инициативного бюджетирования

155-2|1330420030|«ДШИ: новые инструментыза счет средств населения.

132-1|1130000000

132-2|1130520020

они .ь Козивюту,

ул
Свордливе, 7

ал, 8АККНИ 618491, ИНН 6615072738880, . 196 ат ет + 300 эк

155-3|1330420040

Реализация проекта инициативного бюджетирования
«ДШИ: новые инструментыза счет средств
юридических лиц и (или) индивидуальных
предпринимателей

291-1|1801020010

Субсидия ООО «Гостиница Октябрьская» из бюджета
Качканарского городского округа на возмещение
затрат, связанныхс капитальным ремонтом и
ремонтом муниципального недвижимого имущества,
переданного по результатам конкурентных процедур
в пользование для оказания банных услуг

341-1|2600620020 Реализация проекта инициативного бюджетирования
«Благоустройство детской площадкив п.
Валериановск за счет средств местного бюджета

341-2|2600620030 Реализация проекта инициативного бюджетирования
«Благоустройство детской площадкив п.
Валериановск за счет средств населения

341-3|2600620040

Реализация проекта инициативного бюджетирования
«Благоустройство детской площадкив п.
Валериановск за счет средств юридических лиц и
(или) индивидуальных предпринимателей

381.|7702940600

Обеспечение фондов оплаты труда работников
органов местного самоуправления и работников
муниципальных учреждений,за исключением
работников, заработная плата которых определяется в
соответствии с указами Президента Российской
Федерации,в том числе с учетом повышения
минимального размера оплаты труда

382|7703012400 Организация транспортного обслуживания населения

2. Настоящее постановление вступаетв силусо дня его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окруй А.А. Ярославцев